CARDAMOMO Y GALERA PARA PRODUCCION DE ABONOS ORGANICOS 

Ubicación:  Aldea Buenos Aires, Municipio de Quimistán, Departamento de Santa Bárbara 

Contrato No: 01-2025-OBRAS-AGROINSA-M&B CONSTRUCTORES S. DE R.L. DE C.V. 

Monto Del Contrato: L 1,710,888.88 (Un millón setecientos diez mil ochocientos ochenta y 

ocho lempiras con 88/100) 

Comprador: COMERCIALIZADORA Y EXPORTADORA S.A. DE C.V., (COEXSA) 

Proveedor:  M&B CONSTRUCTORES S. DE R.L. DE C.V. 

Aldea Buenos Aires, Municipio de Quimistán, Departamento de Santa Bárbara, Honduras C.A; a los